ППП/очередной период: Сообщение о заключенных договорах


АО «Российский аукционный дом» (ОГРН 1097847233351, ИНН 7838430413, 190000, Санкт-Петербург, пер. Гривцова, д. 5, лит. В, (812) 334-26-04, 8(800) 777-57-57, kaupinen@auction-house.ru), действующее на основании договора поручения с  Государственной корпорацией «Агентство по страхованию вкладов» (109240, г. Москва, ул. Высоцкого, д. 4), являющейся на основании Постановления Пятнадцатого арбитражного апелляционного суда г. Ростов-на-Дону от 27 июня 2018 г. по делу №А32-901/2018 конкурсным управляющим (ликвидатором) Обществом с ограниченной ответственностью коммерческий банк «Новопокровский» ((ООО КБ «Новопокровский»), адрес регистрации: 350059, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Волжская/им.Глинки, д.47/77 ИНН 2344012343, ОГРН 1022300001272, КПП 231201001, сообщает, что по итогам электронных торгов посредством публичного предложения (сообщение №2030029747 в газете «Коммерсантъ» №100(6821) от 06.06.2020), на электронной площадке АО «Российский аукционный дом», по адресу в сети интернет: bankruptcy.lot-online.ru, проведенных в период с 13.12.2020 г. по 19.12.2020 г., заключены следующие договоры:
	 Номер лота
	Договор № 
	Дата заключения договора
	Цена приобретения имущества по договору, руб.
	Наименование/ Ф.И.О. покупателя

	32
	2020-8094/104
	24.12.2020
	2 999.00
	Ельников Николай Владимирович

	11
	2020-8098/104
	24.12.2020
	6 500.99
	Пронин Александр Андреевич

	12
	2020-8099/104
	24.12.2020
	6 500.99
	Пронин Александр Андреевич

	13
	2020-8100/104
	24.12.2020
	4 500.99
	Пронин Александр Андреевич








